
 
K U P N Í   S M L O U V A  

k VZ-36092/2022 
uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

 Smluvní strany 
 
1. Kupující 
Název: Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola 

stavební a technická, příspěvková organizace 
   (organizace zřízená Ústeckým krajem, zřizovací listina č. 11/2001) 
 
Sídlo:   Čelakovského 250/5, 400 07 Ústí nad Labem – Krásné Březno 
Zástupce:  PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl, Ph.D. – ředitel 
IČ:   18385061 
DIČ:   CZ18385061 
 
Odpovědný zástupce ve věcech technických: Kamil Žitný 
Telefon: 777 360 101 
E-mail:   it@stsul.cz 
 
2. Prodávající 
Název:   LOSAN s.r.o.  
Zapsán u:  OR vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, vložka C, oddíl 10071 
Sídlo:   Špitálské nám 1044/4, 400 01 Ústí nad Labem 
Zástupce:  Jiří Brož, jednatel  
IČ:   64053580  
DIČ:   CZ64053580 
   
 
Odpovědný zástupce ve věcech technických: 
Jméno:  :Jiří Brož   
 Email:   :jiri.broz@losan.cz 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce, a roku tuto kupní smlouvu na dodání zboží dle 

ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu : 
 

I. Preambule 
 
Tato smlouva je uzavřena mezi kupujícím a prodávajícím na základě zadávacího řízení pro 
plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem " ICT technika učební pomůcky " 

 

II. Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem smlouvy je dodávka dle Nabídky č. NAB3220225 



 

 

Strana 2 (celkem 3) 

 

III. Doba a místo dodání 

 
1. Dodávka výpočetní techniky bude provedena do: 30. 11. 2022 
 
2. Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa plnění, kterým je Střední průmyslová škola 
stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace , adresa : U Panského dvora 1006, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše. 

IV. Cena a platební podmínky 

 
1. Celková cena kompletní dodávky činí:  113 573,-    Kč      bez DPH  
DPH ve výši 21 % činí:              23 850,33 Kč 
Celková cena vč. DPH činí:                       137 423,33  
 
2. Cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky malého rozsahu dle Nabídky č. NAB3220225 
 
 
3. Veškeré platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této 
měně. Úhrada za provedené dodávky bude provedena bezhotovostním převodem na základě 
faktury vystavené dodavatelem. 
 
4. Kupující uhradí cenu dodávky na základě faktury dodavatele, kterou je prodávající oprávněn 
vystavit až po podpisu protokolu o předání a převzetí celé dodávky bez jakýchkoli vad 
kupujícím. 
 
3. Daňové doklady musí mít povinné náležitosti stanovené zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
v platném znění dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 
Splatnost daňových dokladů odsouhlasených kupujících bude 21 dnů, ode dne doručení 
zadavateli. 
 

V. Záruční a servisní podmínky 
1. Prodávající odpovídá za věcné i právní vady, včetně vad skrytých, jež má zboží v době jeho 
předání kupujícímu, vady zjištěné v období mezi předáním zboží kupujícímu a počátkem běhu 
záruční doby a vady zjištěné v záruční době. 
 
2. Prodávající poskytne kupujícímu na zboží záruku v délce, která je uvedená v Příloze č. 1- 
Položkový rozpočet, který je nedílnou součástí této smlouvy. 
 
3. Záruční lhůta touto smlouvou sjednaná začne plynout  ode dne předání a převzetí řádně 
splněné dodávky ve sjednaném rozsahu a ve sjednaném místě plnění. 
 
 
4. Záruční lhůty na reklamovanou část dodávky se prodlužují o dobu počínající dnem uplatnění 
reklamace a končí dnem odstranění vady dodavatelem. 
 



 

 

Strana 3 (celkem 3) 

4. Servisní podmínky jsou stanoveny následovně: 
a) v případě reklamace si dodavatel převezme reklamované zboží v místě dodání, pokud 

není domluveno jinak a po vyřešení požadavku na reklamaci zboží opět předá 
kupujícímu v místě převzetí zboží do reklamace. 

b) požadavek na servisní službu může proběhnout buď písemnou nebo telefonickou či 
elektronickou formou  na těchto kontaktech: 475 220 640, email : ul@losan.cz 

VI. Závěrečná ujednání 

 
1. Není-li v této kupní smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran 
ustanoveními Občanského zákoníku. 

2. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem  dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Vybraný dodavatele/budoucí zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede zadavatel/objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění smlouvy byla zaslána zhotoviteli na e-mail: jiri.broz@losan.cz  

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 
 
3. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 
 vyhotovení. 

 
 
Za kupujícího:  1. 11. 2022      Za prodávajícího: 
 
V Ústí nad Labem dne      V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
…………………………………..    ………………………………….. 
Střední průmyslová škola stavební           
a Střední odborná škola stavební a technická,         Jiří Brož 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace          LOSAN s.r.o.  
PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl, Ph.D., ředitel 


